PROMIS-PROMIS Standard Artik @ markant

Zielmarkt Osterreich

GLN des 8711000000014
Lieferantenname Jacobs Douwe Egberts Retail GmbH
GTIN 08711000511060

Artikelkurzbeschreibung

JCBS ICEPRESSO RTD LATTE 250ML

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
08711000511060 Dose 53 Millimeter 53 Millimeter 134 Millimeter @ 0.28 Kilogramm 1
08711000494905 Kiste 214 Millimeter = 159 Millimeter = 138 Millimeter = 3.312 Kilogramm 12
08711000494912 @ Palette 1200 Millimeter ' 800 Millimeter | 1116 Millimeter 582 Kilogramm 2016
08711000511077 Kiste 328 Millimeter = 218 Millimeter = 140 Millimeter = 7.13 Kilogramm 24
08711000511084 @ Palette 1200 Millimeter = 800 Millimeter | 1105 Millimeter 624 Kilogramm 2016

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
08711000511060 Dose Ja Nein Nein -
08711000494905 Kiste Nein Ja Ja -
08711000494912 Palette Nein Nein Ja -
08711000511077 Kiste Nein Ja Ja -
08711000511084 @ Palette Nein Nein Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 08711000511060
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 8711000000014

Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Jacobs Douwe Egberts Retail GmbH

Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden

Kennzeichen

Gefahrgut Kein Gefahrgut

GHS Nein

Mengenvariabler Artikel Nein

Biozid Angabe nicht notwendig/relevant

Biozid: Registriernummer
Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig

Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

22.03.2023

15.11.2021
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22.03.2023

Datumsangaben

Giiltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Léschdatum

null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher
Frihestes Versanddatum/-zeit

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code

Telefon

Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Artikelkurzbeschreibung (Englisch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Englisch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Englisch)
Variante (Deutsch)

Variante (Englisch)
Markenname | Submarke
GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

15.11.2021
15.11.2021
26.04.2016

JACOBS DOUWE EGBERTS
Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands

Kommunikationskanal: Verbindung
0800 300 310
www.jacobs.at

8711000000281
JACOBS DOUWE EGBERTS coffee Austria

8711000000014
Jacobs Douwe Egberts Retail GmbH

8711000017531
Koninklijke Douwe Egberts B.V.

JCBS ICEPRESSO RTD LATTE 250ML

JCBS ICEPRESSO RTD LATTE 250ML

EISKAFFEE TRINKFERTIG

COFFEE READY TO DRINK

Magermilch mit Kaffee-Extrakt, warmebehandelt. 0,1% Fett im
Milchanteil.

JACOBS ICEPRESSO EISKAFFEE TRINKFERTIG LATTE 250ML
JACOBS ICEPRESSO COFFEE READY TO DRINK LATTE 250ML
LATTE

LATTE

JACOBS | ICEPRESSO

Jacobs Icepresso - der trinkfertige, eiskalte Kaffeegenuss aus der
Dose macht munter und ist der ideale Begleiter durch den Tag.
Dein ice cold coffee-kick mit dem unverwechselbaren Geschmack
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Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel

Ursprungsland des Artikels
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Zusatzliche Frewillige Herkunftsangaben

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

der Varianten Classic oder Latte - jederzeit und Uberall.

250 Milliliter
Ja

250 Milliliter

0.28 Kilogramm

null null

Standard-Steuersatz, normal oder Durchschnitt

NIEDERLANDE

22029991

360

6 Grad Celsius
27 Grad Celsius
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Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -

DPG-Artikel -

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
(e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefullt (und tragt das e-
Zeichen)

Genusstauglichkeits-/Identitatskennzeichnung NL Z 0874 EC

Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code Grad des Vorkommens

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Allergenhinweise (Deutsch) MAGERMILCH

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Hinweise fur den Konsumenten

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und sterilisiert

Warnhinweise (Deutsch)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch) Trocken lagern, vor Warme schitzen.
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Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

PortionsgroBRe: Beschreibung (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben
Nutri-Score

22.03.2023

: Messgenauigkeit
: % der Referenzmenge
: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Milliliter

50

215

Ungefahrer Wert (~)

250 Milliliter
Dose

Fett

0.1 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren

0.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
9.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
9.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Ballaststoffe
0.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweils
3.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 ml
BRENNWERT 215 kJ / 50 kcal
FETT 0.1g
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 0g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 9.1g
- DAVON ZUCKER 949
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe 0.3g
EIWEISS 3.2g
SALZ 0.1g

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zubereitung

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)
Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung

Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit
Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Zubereitung: Schitteln und eiskalt geniel3en.

Zutaten: MAGERMILCH (80%), Wasser, Zucker, loslicher
Bohnenkaffee (1,2%), Saurerequlator (E501), Aroma.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
Getranke

Kaffee/Kaffeeersatz

Kaffee - flussig/trinkfertig

10000114
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)
MaBangaben inklusive Verpackung

Hohe 134 Millimeter
Breite 53 Millimeter
Tiefe 53 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Dose
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Sonstiges

Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung NL Z 0874 EC
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